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Posted: 4/8/2022 8:41:27 AMQuestion: 37824: Are all the millings from this project to be delivered to the 
Camp Road facility.

If so, will the department handle the stockpiling of the roughly 40,000 
tons or is the contractor responsible for maintaining stockpile.

Status:Refer to the Addendum No. 1 for updates.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/21/2022 11:54:25 AM

Posted: 4/8/2022 8:45:28 AMQuestion: 37825: The overbuild detail shows milling an additional 1.5" below the 
milling depths for the typical sections where overbuild is to be placed.  
It does not appear that additional 1.5" is quantified for.  How will the 
contract be paid for this?

Status:See the response to Question ID 37824.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/21/2022 11:55:18 AM

Posted: 4/12/2022 10:31:05 AMQuestion: 37887: Note 4 of TTCP 1 states that no more than 2 consecutive 
crossovers can be closed during a work period.  In order to perform 
milling and all paving operations in R1 & L1 would require the closure 
of the median crossovers as the paving operation go by for safety 
purposes.  With over 50 crossovers on the project with an average of 
100 tons of new asphalt between each crossovers this will add 
significant cost, construction time and transverse pavement joints.  
Will the department consider relaxing the crossover closures?

Status:See the response to Question ID 37824.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/21/2022 11:55:49 AM

District Address:

District Phone:

District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, 
FL 32720

(386) 943-5350



Posted: 4/15/2022 9:51:04 AMQuestion: 37949: Would the department accept the same volume of millings 
required to be delivered to the Camp Road location from a source that 
is closer than the project, in an effort to reduce the number of trucks 
required which will reduce cost.

Status:See the response to Question ID 37824.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/21/2022 11:56:28 AM

Posted: 4/19/2022 2:36:33 PMQuestion: 38057: On plan sheet SQ-1 Summary of Quantities Pay Item Notes 1. 
Item No. 327-70-6, 327-70-11, 327-70-15, 327-70-17, & 327-70-19 it 
states "All salvageable material designated to be delivered by the 
contractor shall be delivered to: 555 Camp Road Cocoa, Fl. 32927". 
Please define "salvageable material". 

Status:See the response to Question ID 37824.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/21/2022 11:57:00 AM

Posted: 4/19/2022 2:37:12 PMQuestion: 38058: 2. On plan sheet SQ-1 Summary of Quantities Pay Item Notes 
1. Item No. 327-70-6, 327-70-11, 327-70-15, 327-70-17, & 327-70-19 
it states "All salvageable material designated to be delivered by the 
contractor shall be delivered to: 555 Camp Road Cocoa, Fl. 32927". 
Who determines what salvageable material will be designated to be 
delivered by the contractor to 555 Camp Road Cocoa, Fl. 32927? 

Status:See the response to Question ID 37824.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/21/2022 11:57:58 AM

Posted: 4/19/2022 2:37:46 PMQuestion: 38060: On plan sheet SQ-1 Summary of Quantities Pay Item Notes 1. 
Item No. 327-70-6, 327-70-11, 327-70-15, 327-70-17, & 327-70-19 it 
states "All salvageable material designated to be delivered by the 
contractor shall be delivered to: 555 Camp Road Cocoa, Fl. 32927". 
Where is the exact designated stockpile location at 555 Camp Road 
Cocoa, Fl. 32927 where this 40,000 tons+- of millings will be 
delivered? 

Status:See the response to Question ID 37824.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/21/2022 11:58:52 AM



Posted: 4/19/2022 2:38:29 PMQuestion: 38061: On plan sheet SQ-1 Summary of Quantities Pay Item Notes 1. 
Item No. 327-70-6, 327-70-11, 327-70-15, 327-70-17, & 327-70-19 it 
states "All salvageable material designated to be delivered by the 
contractor shall be delivered to: 555 Camp Road Cocoa, Fl. 32927". 
Please provide an aerial view of the exact designated stockpile 
location where this 40,000 tons +- of asphalt millings are to be 
delivered.

Status:See the response to Question ID 37824.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/21/2022 11:59:20 AM

Posted: 4/19/2022 2:39:14 PMQuestion: 38062: On plan sheet SQ-1 Summary of Quantities Pay Item Notes 1. 
Item No. 327-70-6, 327-70-11, 327-70-15, 327-70-17, & 327-70-19 it 
states "All salvageable material designated to be delivered by the 
contractor shall be delivered to: 555 Camp Road Cocoa, Fl. 32927". 
Who will maintain the numerous tons of millings being delivered as 
numerous trucks will be delivering millings every day? 

Status:See the response to Question ID 37824.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/21/2022 11:59:37 AM


